

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2021

aruandeaasta lõpp: 31.12.2021

nimi: Eesti Jahimeeste Selts

registrikood: 80028484

tänavanimi ja maja number: Kuristiku tn 7

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihtnumber: 10127

telefon: +372 6025970

faks: +372 6025971

e-posti aadress: tonis.korts@ejs.ee

veebilehe aadress: www.ejs.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	8
Bilanss	8
Tulemiaruanne	9
Rahavoogude aruanne	10
Netovara muutuste aruanne	11
Raamatupidamise aastaaruande lisad	12
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	12
Lisa 2 Raha	14
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	15
Lisa 4 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad	16
Lisa 5 Materiaalsed põhivarad	17
Lisa 6 Immateriaalsed põhivarad	18
Lisa 7 Kasutusrent	18
Lisa 8 Võlad ja ettemaksed	19
Lisa 9 Võlad töövõtjatele	19
Lisa 10 Eraldised	19
Lisa 11 Liikmetelt saadud tasud	20
Lisa 12 Annetused ja toetused	20
Lisa 13 Tulu ettevõtlusest	20
Lisa 14 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	21
Lisa 15 Mitmesugused tegevuskulud	21
Lisa 16 Tööjõukulud	22
Lisa 17 Seotud osapooled	22
Aruande allkirjad	24

Tegevusaruanne

MTÜ Eesti Jahimeeste Selts (EJS) on mittetulundusühing, mis tegutseb põhikirja, volinike koosoleku ja juhatuse otsuste alusel. EJS on jahindusega tegelevate juriidiliste isikute ühendus.

Seisuga 31.12.2021.a. kuulus EJS-i 102 liikmesorganisatsiooni, kus on arvel kokku 11 445 jahimeest. EJS-s on palgal 6 töötajat, 5 inimest büroos ja 1 koristaja-majahoidja. IT spetsialist ja ajakirja peatoimetaja töö ostetakse teenusena sisse.

EJS on kõiki riigi jahimehi ja Eestit külastavate välisriikide jahimehi teenindav organisatsioon. Osutatavate teenuste nimekiri ning õigused ja kohustused on antud 22.07.2013. a. (nr. 4-1.1/13/151) sõlmitud Keskkonnaministeeriumi ja EJSi vahelise halduslepinguga. Avalikud teenused on kättesaadavad kõikidele jahimeestele koostöölepinguga seotud organisatsioonide kaudu.

Halduslepinguga on EJS-il õigus välja anda ning pikendada jahitunnistusi, välisriigi kodaniku jahitunnistusi, laskekatse tunnistusi, samuti tunnistada neid kehtetuks ja pidada nende üle arvestust. Samuti korraldab EJS jahindusalaseid koolitusi, jahiteooriaeksameid ja laskekatseid.

Ajavahemikul 01.01.2021 - 31.12.2021.a. oli välja antud jahitunnistuste arv 293, välisriigi kodanikele välja antud jahitunnistuste arv 2212, vahetatud jahitunnistuste arv 5, pikendatud jahitunnistuste arv 10, jahiteooriaeksami ja laskekatse sooritanud isikute arv 293, kehtivat Eesti jahitunnistust omavate jahimeeste arv 15351, sh. 14792 meest ja 559 naist. Välja antud suuruluki laskekatse tunnistusi oli Eesti kodanikele 4423, välisriigi kodanikele 998 ning vastuvõetud suuruluki laskekatseid 6638. Kehtivat suuruluki laskekatse tunnistust omavate Eesti jahimeeste arv on 9549 ja kehtivat suuruluki laskekatse tunnistust omavate välisriigi kodanike arv Eestis 1394. Kehtivat vibujahi laskekatse tunnistust omavate jahimeeste arv Eestis oli 64. Laskekatse sooritamist nõudmata antud suuruluki laskekatse tunnistuste arv on 998.

Jahiseadusega on antud EJS-le kui jahitunnistuse väljastajale õigus peatada jahitunnistuse kehtivus kuni kolmeks aastaks, kui tunnistuse saanud isiku suhtes on jõustunud jahipidamisõiguse äravõtmise otsus; samuti peatada jahitunnistuse kehtivus kuni kolmeks aastaks, kui tunnistuse saanud isikut on karistatud jahiseaduse rikkumise eest. Jahitunnistuse kehtivus peatatakse EJS ametiisiku otsusega. 2021. aastal menetleti ja tehti EJSi poolt tunnistuse peatamise otsuseid 35 korral. Kehtivusaja ületanud jahitunnistuste taastamisi oli EJS-i ja lepingupartnerite juures kokku 17 tk.

EJS-i üks põhikirjaline tegevus on jahindusalaste eetiliste ja kultuurilooliste väärtuste tutvustamine ja jahinduse arendamine koostöös riigi ja teiste huvigruppide esindajatega.

EJS juhatuse on pööranud suurt tähelepanu koostööle erinevate riigi- ja ühiskondlike organisatsioonidega. Jätkunud on koostöö nii Riigikogu, Keskkonnaministeeriumi (KeM), Maaeluministeeriumi (MeM), Keskkonnaameti (KeA), Põllumajandus- ja toiduameti (PTA), RMK, Erametsaliidu, Keskkonnainspektsiooni kui ka teiste partnerorganisatsioonidega on selgitatud üksteise seisukohti ja arusaamu.

President Margus Puust, tegevjuht Tõnis Korts ja tegevjuhi asetäitja Andres Lillemäe osalevad PTA juures Sigade Aafrika katkuga tegeleva riikliku tauditõrje komisjoni istungitel. Kohtunud on rahvuslooma ümarlauaga, Aasta Loom MTÜ, Looduskalender jt. organisatsioonide esindajatega edasise koostöö eesmärgil.

Ajakirja Eesti Jahimees toimetaja Andra Hamburg osaleb SA Erametsakeskus poolt väljaantava ajakirja „Sinu Mets“ kolleegiumi töös. Koostöös toimetusega anti välja neli õppelehte (aprillis, juunis, septembris ja novembris). Sinu Mets ilmub Postimehe vahel ning on saadaval ka elektroonilisel kujul Erametsakeskuse kodulehel: <http://www.eramets.ee/kasulik-ja-huvitav/oppeleht-sinu-mets/>. Sarnaselt varasemate aastatega oli jahinduse artiklite ja uudiste jaoks eraldatud spetsiaalne rubriik, kus käsitleti muuhulgas järgnevaid teemasid:

liiklusõnnetused ulukitega, EJSi infosüsteemid, ulukihaigused, jahiohutus, jahipiirkonna kasutusõiguse lubade pikendamine, jahitrofeede hindamine, peibutamine jm.

Tegevjuht osaleb Keskkonnaameti kliendinõukoja töös.

EJSi juures tegutseb jahimeeste ja Maaomanike esindusorganisatsioonide ümarlaud, kuhu kuulub lisaks EJSi esindajatele veel Eesti Erametsaliidu EEML, Eesti Põllumajandus- Kaubanduskoja EPKK, Eesti Talupidajate Keskliidu ETKL esindajad. EJSi majas toimus 2 ümaraua koosolekut.

2021. a. jooksul andis EJS välja ajakirja Eesti Jahimees 6 numbrit, mis on otsepostitusena saadetud ainult EJS füüsilisest isikust liikmetele. Ajakirja tiraaž oli kuni 11 000 eksemplari. Ajakirja väljaandmine on muude kaasaegsemate teabekanalite kõrval üks tähtsamaid kommunikatsioonivahendeid ning seda jätkame ka tulevikus. Ajakirja rahastati osaliselt liikmemaksudest, osaliselt reklaamimüügist ja trükkimise ning postituse kulud kaeti KeM sihtfinantseerimise lepingute toel.

Ajakirja juures tegutseb toimkond. Toimkonna koosolekud toimusid regulaarselt iga ajakirja numbri väljaandmise eel, kokku 6 korda aasta jooksul.

EJS kodulehekülgl www.ejs.ee on pidevas arengus ja hõlmab kogu Eesti jahindusalast operatiivset teavet, sh infot koolitustest ja sündmustest.

2021. aastal ilmus kodulehel kokku 923 uudist, mis on mõnevõrra vähem kui 2020. aastal, mil ilmus 1030 uudist. Seega ilmus ligikaudu 77 uudist kuus ning 2 uudist päevas.

Alates 2015. aastast on kodulehe külastatavus olnud tõusuteel. Mullu oli külastajaid mõnevõrra rohkem, 168 961 (2020. a 165 535), kes vähemalt korra kodulehel viibisid. Kodulehe uudiste ja teadete vaatamisi oli möödunud aastal kokku 842 486 (2019. aastal 851 693 vaatamist). Kodulehel viibimise aeg on jäänud stabiilselt kahe minuti piiresse.

Enim külastajaid (9384 inimest) oli kodulehel 25. jaanuaril. Siis ilmus artikkel „Traagiline õnnetus Viljandimaal“, mida paljud lugemas käisid.

- Enim loetud lood olid:
1. Traagiline õnnetus Viljandimaal – 16 252 vaatamist
 2. Hundi küttimine jätkub endises mahus – 4989 vaatamist
 3. Harju maakonnas leiti SAK viirus – 3957 vaatamist

2021. aastal saatsime pressiteateid kokku 12 korral, mis on veidi rohkem kui 2020. aastal (10). Lisaks tegime pressiteateid koostöös Põllumajandus- ja Toiduametiga, Häirekeskuse ja If kindlustusega. Pressiteated võimaldasid meil hoida jahindusvaldkonda aktiivselt avalikkuse pildis, tõstatada ja käsitleda aktuaalseid jahinduslaseid teemasid meedias ning kujundada jahinduse mainet.

2021. aastal pöörasime tähelepanu ka sotsiaalmeediale. Facebook on hea kanal, kus kujundada mitte-jahimeeste seas positiivset kuvandit jahimeestest. EJSi Facebooki jälgijate arv on jätkuvalt tõusutrendis, 2021. aasta lõpuks kogunes sinna 7327 jälgijat. Seega lisandus aastaga 323 inimest (2020. a 7004 jälgijat).

EJS-i Facebooki tegemisi jälgivad endiselt valdavas enamuses 25–34 aastased. 56% kogu jälgijaskonnast moodustavad mehed. Enamik (91,3%) jälgijatest on eestlased, aga on ka soomlasi, lätlasi, leedulasi, sakslasi, austraallasi jt, kes hoiavad meie tegemistel silma peal.

Kõige sagedamini külastati Facebooki neljapäeviti ning ajavahemikest enim hommikuti kell 11. Kõige enam külastusi toimus korraga 19. aprillil, mil meie Facebooki lehe postitused jõudsid 8882 inimeseni. Kõige enam vaatamisi (38 536) kogus rajakaamera foto, kus ilves murdis metskitse. Samuti vaadati rohkelt ulukitega seonduvaid uudiseid, pilte rajakaameratest, hulkuma läinud koertest, algavatest jahikursustest jm.

EJS kasutab ka mitu aastat Instagrammi, kus kajastame rajakaamera fotosid, jm aktuaalset pildis. 2021. aastal jagasime rajakaamerapilte jm fotosid ning videoid aktuaalsete ürituste ja jahimeeste tegemiste kohta. Aasta lõpuks kogunes sinna 1569 jälgijat, mis on ligi 300 jälgijat rohkem kui 2020. aastal. Kõige populaarsem (434 like) oli rajakaamera foto, kus ilves oli jahi tulemusena metskitse endale saagiks saanud.

EJS tegi jätkuvalt ka videoid 2021. aastal. Youtube võimaldas jahindusalast teavet tuua vaatajateni videopildis. 2021. aastal avaldasime 48 videot (2020. a 17 videot), mida kuvati automaatselt EJS-i kodulehel.

Videod sisaldasid intervjuusid nii kodu- kui välismaiste jahinduseksperptide ja partneritega, ulukite ja metsaelu jäädvustusi, sündmuste reportaaže, ulukite esmakäitlust, ülesvõtteid jahtidest jm. Kõige rohkem vaatamisi (29 731) kogus video, kuidas ilves peab jahti metskitsele Pärnumaal.

Lisaks on jahimehed aasta jooksul osalenud mitmes aktsioonis. 21. augustil osales EJS Pärnus "Kogu pere metsapäeval". Eesti Erametsaliidu organiseerimisel ja juhtimisel toimunud väga toimekal perepäeval oli väike nurk jahimeeste päralt. Jahinduslikult kujundatud telgi kõrval toimetas jahinaine Maria Põhako oma töötoas, kus valmistati meeneid sulgedest-nahkadest-luudest-hammastest. Lisaks olid kohal ka Pärnumaa jahimehed ja tutvustati ka „ulukid teel“ projekti. Päeva alguses toimusid punahirve peibutamise eesti meistrivõistlused. Osaleti 25. augustil Tallinna loomaaia juubeliteol. Jahindusest ja „Ulukid teel“ projektist rääkisid EJS projektijuht Urmas Salmu ning koostööpartner Val Rajasaar. Küllastajatele näidati maanteelõikudele paigaldatud reflektoreid, uusi liiklusohutusteemalisi pödramarke jms.

2021. aastal jätkus infosüsteemide „Jahis“ ja „Metsis“ arendus. Arenduspartnerina jätkas tööd IT-ettevõtte DolmiIT OÜ. Infosüsteemide arenduse paremaks planeerimiseks jätkas tööd 2018. aastal loodud IT-komisjon, kuhu kuuluvad EJS juhatuse liikmed ja jahiseltside esindajad. 2021. aastal toimus kolm IT-komisjoni koosolekut.

Jahise arendamisel on prioriteediks seadusest tulenevate kohustuste mugav täitmine e-keskkonnas ning paberivaba jahipidamise võimaldamine e-dokumentide kasutamise näol. Operatiivne statistika aitab paremini ulukite populatsiooni majandada. Täna saab keskkonnas pidada arvestust jahilubade üle, koguda ulukiseire andmeid ning hallata maaomanikega sõlmitud lepinguid.

Jahihooajal 1.03.2021 – 28.02.2022 väljastati infosüsteemist „Jahis“ 38 601 jahiluba. Nendest väikeulukilube 9115 ja suurulukilube 29486. Võrreldes 2020/2021 hooajaga on väikeulukite väljastamine kasvanud 14% ja suuruluki lubade väljastamine 55%.

2021.a alustasid pilootprojekti raames elektroonsete suuruluki lubade kasutamist Tartumaa ja Hiiumaa jahipiirkonnad. Täna on võimalus liituda elektroonsete suuruluki jahilubade väljastusega ka teistel jahipiirkondadel. Elektroonsete jahilubade kasutamiseks tuleks jahimehel alla laadida Jahise äpp. Rakendus on saadava nii iOS kui ka Android seadmetele. Seisuga 31.12.2021 kasutab rakendust üle 3400 jahimehe.

Ulukiseireandmete sisestamine Jahise keskkonna vahendusel on jätkuvalt tugevas kasvutrendis. Jahihooajal 2021/2022 sisestati 19 669 vaatlust. Kõige enam sisestati suurkiskjate vaatlusi. Võrreldes 2020/2021 jahihooajaga kasvas sisestuste arv 57%.

2021. aastal arendati JAHISE keskkonda tööriist maaomanikega sõlmitud lepingute haldamiseks. Mooduli arenduse vajadus tekkis olukorrast lihtsustada maaomanike tuvastamist ning lepingute sõlmimist. Maaomanikuga sõlmitud kinnisasja kasutamise lepingud on olulised jahipiirkonna kasutusõiguse loa pikendamisel. Jahimaakorraldaja mooduli arendus jaotati 4 etappi, millest 2021. aastal teostati 3. Aasta lõpu seisuga kasutas moodulit 276 jahipiirkonda.

Infosüsteemi tutvustamiseks toimusid mitmed infopäevad Eesti Jahimeeste Seltsis, maakondades kohapeal ning tulenevalt Covidi olukorrast ka elektroonsete kanalite vahendusel.

Infosüsteemi Metsis eesmärk on täita kvaliteetselt halduslepingust tulenevaid ülesandeid. Metsis annab kasutajale võimaluse kontrollida jahitunnistuse ja suuruluki laskekatsetunnistuse kehtivust, muuta oma kontaktandmeid, hallata erinevaid teavitusi, registreeruda jahitunnistuse taotleja kursustele ja eksamitele, lahendada prooviksimeid ja teostada teisi jahimehele olulisi toiminguid.

Põllumajandus- ja Toiduametiga 2021. aastaks sõlmitud lepingute eesmärgiks oli ulukitelt pea- ja vereproovide kogumine laboratoorsete uuringute läbiviimiseks, seiramaks marutaudialast olukorda kogu Eesti riigi territooriumil ning hindamaks vaktsineerimise efektiivsust vaktsineeritud puhvertsoonis. Lepingu nr. 26 alusel koguti 2021. aastal 1000 rebase, kähriku ja šaakali pead, s.o. 100 % plaanist. Puhvertsoonide lepingu nr 3-3/253 (lõpptähtaeg märts 2022) alusel koguti Ida-Viru-, Põlva-, Tartu- ja Võrumaalt seisuga 31.12.2021 kokku 130 pea- ja vereproovi 250-st, s.o. planeeritust 52 %.

2021.aastal oli SAK lepingupartnereid kokku 55. Suguküpse emise organeid toimetati veterinaarkeskustesse 2888 tk ning kõrvaldati 137 metssea rümpa/korjust. Kokku võeti 10040 metssea vereproovi.

2021. aasta kuulutati juhatuse poolt „Jahikoda korda“ aastaks. See oli kaheksas kord, mil teema- aasta välja kuulutati. Aasta eesmärk oli pöörata tähelepanu jahimajade ja esmatöötluskohtade korrastamisele.

Jätkati ka juba 2014. aastal alustatud „Märka ulukit!“ projektiga, mille raames külastati koole ja teisi lasteasutusi.

2021. aastal andsime välja EJSi aastaraamatu 2020, traditsioonilise Eesti jahimeeste kalendri.

9.-11. septembril toimusid Läänemaal EJSi naistöötajate motivatsioonipäevad, kus arutati aktuaalseid jahindusteemasid ja tutvuti Läänemaa rannikualaga.

Jahirahu väljakuulutamine toimus 15. detsembril koostöös Ida-Viru Jahimeeste Seltsiga Mäetaguse mõisas. Jahirahu kuulutas välja EJS-i president Margus Puust

Koolitusi, koosolekuid, õppepäevi, näituseid ja fotovõistlusi on korraldatud ja nendel osaletud: Noorjahimehe koolitusi oli kogu organisatsioonis 16. EJSi majas organiseeriti kokku 4 kursust, nendest 1 venekeelne ja 1 Prangli saarel. Noorjahimehe algkursused toimusid Ida- Virumaal, Rakveres, Viljandis, Valgas, Saaremaal, Läänemaal, Tartus 2tk, Räpinas ja Valtus 2tk, Pärnumaal .

Hiiumaal toimus laste ja noorukite loodus- ja jahilaager.

Ungaris toimusid hirve peibutamise Euroopa meistrivõistlused, kus osalesid 13 riigi võistkonnad. Võrumaa jahimees Innar Uus tuli individuaalselt Euroopa Meistriks ja võistkondlikult saavutas Eesti võistkond (Innar Uus, Andres Maripuu, Mait Mägi) kolmas.

Andres Lillemäe ja Tõnis Korts esinesid telesaadetes Hommikutelevisioon, ETV vene kanalis, ETV 2s, Raadios Elmar, Raadio 4s.

Osteti kokku 500 põdra ja hirvenahka ja 300 karusnahka.

EJS esindajana osales Andres Lillemäe riikliku suurkiskjate komisjoni töös. Toimus 2koosolekut.

2021 oli vabariikliku jahitrofeenäituse aasta. Trofeesid hinnati Padisel, Rakveres, Pärnus, Kuressaares, Valgas, Tartus, Põlvas, Võrus ja Kärdlas. Kokku hinnati ca 2 000 trofeed, millest medaliväärseid oli 1 558. nendest 301 kuld-,531- ja 726 pronksmedali väärilist, kokku 22 lt erinevalt ulukiliigilt.

Jätkus koostöö rahvusvaheliste jahindusorganisatsioonidega FACE ja CIC. Andres Lillemäe valiti CIC trofee komisjoni kaasesimeheks

25. veebruaril toimus CIC peakontori ja CIC trofeekomisjoni ühine koosolek veebis.

CIC trofeede hindamise nõukogu koosolek toimus 18. ja 19. mail veebikeskkonnas.

2. septembril toimus FACE laskemoona töögrupi koosolek. Arutati ECHA raportit ja pliimoona edasise keelustamisega seotud asjaolusid.

7. septembril toimus Euroopa jahindusorganisatsiooni FACE ja Europarlamendi intergrupi „Bioloogiline mitmekesisus, jahindus ja maaelu“ veebiseminar, kus räägiti huntidest, nende populatsiooni haldamisest ning inimese ja hundi vahelisest konfliktist.

24. septembril toimus Budapestis Euroopa jahimeeste katusorganisatsiooni FACE aastakoosolek, mis üle kahe aasta on pidanud koroonaviiruse tõttu toimuma veebi vahendusel.

EJS delegatsioon osales koosseisus: Margus Puust, Tõnis Korts, Andres Lillemäe, Andra Hamburg, Urmas Salmu. Esimesel päeval vaadati üle aasta tegevused ning toimus presidendi ja asepresidentide valimine. Presidendiks valiti tagasi Torbjorn Larsson ning Balti asepresidendiks sai Linda Dombrovka. Toimus liikmete foorum mitme jahinduslase diskussiooniga, kuhu oli kaasatud erinevad eksperdid. Kõne all olid pliimoona keelustamine, ühtne põllumajanduspoliitika, vibujaht jms.

26.-29. septembrini toimus Budapestis ka CIC aastakoosolek ja konverents, kus arutati liikmetega aastaaruande üle. Lisaks toimusid mitmetel jahindus, loodus ja bioloogilise mitmekesisuse teemadel arutelud ja paneelid.

Aruanded ja informatsioon väliskomandeeringute kohta on avaldatud seltsi kodulehel.

Eesti Jahimeeste Selts on mittetulundusühing ning tulu teenimise eesmärgil ei tegutse. Teenitud tulu kasutatakse põhikirjaliste eesmärkide saavutamiseks, liikmetele suunatud teenuste kvaliteetsemaks ja mitmekesisemaks pakkumiseks.

17.juunil 2021 toimus Harjumaal Siidrifarmis EJS korraline volinike koosolek, kus anti üle EJS autasud, president Margus Puust andis ülevaate juhatuse tööst, kinnitati EJS 2020. a. majandusaasta aruanne, kinnitati 2021. a. eelarve ja valiti audiitor.

Korraldati 2 liikmesorganisatsiooni juhtide koosolekut, kevadel ja sügisel.

Juhatus on pidanud aasta jooksul kokku 7 korralist koosolekut ja 3 e- koosolekut, millede protokollid on avalikustatud EJS kodulehel. Kvoorumi puudumise tõttu ei ole ära jäänud ühtegi juhatuse koosolekut.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2021	31.12.2020	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	270 547	196 425	2
Nõuded ja ettemaksed	132 574	135 518	3
Varud	28 607	27 174	
Kokku käibevarad	431 728	359 117	
Põhivarad			
Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse	3 417	3 417	4
Materiaalsed põhivarad	123 224	130 610	5
Immateriaalsed põhivarad	8 247	9 070	6
Kokku põhivarad	134 888	143 097	
Kokku varad	566 616	502 214	
Kohustised ja netovara			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksed	184 521	124 593	8
Eraldised	90 067	95 614	10
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused	0	9 025	
Kokku lühiajalised kohustised	274 588	229 232	
Kokku kohustised	274 588	229 232	
Netovara			
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	272 982	279 004	
Aruandeaasta tulem	19 046	-6 022	
Kokku netovara	292 028	272 982	
Kokku kohustised ja netovara	566 616	502 214	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2021	2020	Lisa nr
Tulud			
Liikmetelt saadud tasud	147 511	146 517	11
Annetused ja toetused	600 362	473 418	12
Tulu ettevõtlusest	204 331	154 495	13
Muud tulud	0	6 788	
Kokku tulud	952 204	781 218	
Kulud			
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-558 496	-454 061	14
Mitmesugused tegevuskulud	-237 160	-220 834	15
Tööjõukulud	-129 293	-103 956	16
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-8 209	-8 344	5,6
Muud kulud	0	-62	
Kokku kulud	-933 158	-787 257	
Põhitegevuse tulem	19 046	-6 039	
Muud finantstulud ja -kulud	0	17	
Aruandeaasta tulem	19 046	-6 022	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2021	2020	Lisa nr
Rahavood põhitegevusest			
Põhitegevuse tulem	19 046	-6 039	
Korrigeerimised			
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	8 209	8 344	5,6
Muud korrigeerimised	0	-1 262	
Kokku korrigeerimised	8 209	7 082	
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	2 944	-6 769	
Varude muutus	-1 433	-2 258	
Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus	45 356	6 934	
Laekunud intressid	0	10	
Makstud intressid	0	-29	
Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest, toetustest	0	-3 891	
Kokku rahavood põhitegevusest	74 122	-4 960	
Rahavood investeerimistegevusest			
Tasutud materiaaalsete ja immateriaalsete põhivarade soetamisel	0	-1 196	5
Kokku rahavood investeerimistegevusest	0	-1 196	
Kokku rahavood	74 122	-6 156	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	196 425	202 581	
Raha ja raha ekvivalentide muutus	74 122	-6 156	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	270 547	196 425	2

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2019	355 002	355 002
Aruandeaasta tulem	-6 022	-6 022
Muutused reservides	-76 000	-76 000
Muud muutused netovaras	2	2
31.12.2020	272 982	272 982
Aruandeaasta tulem	19 046	19 046
31.12.2021	292 028	292 028

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Eesti Jahimeeste Seltsi 2021. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes Eesti finantsaruandluse standardist. Eesti finantsaruandluse standard on IFRS standarditele kui rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev raamatupidamistava, mille põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendmaterjalid.

Aruanne on koostatud täismahus nagu seda on kirjeldatud RTJ 2 § 6:

bilanss;
tulemiaruanne;
rahavoogude aruanne;
omakapitali muutuste aruanne;
lisad RTJ 15 nõuetele vastavalt.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Kõik toimunud majandustehingud on registreeritud, antud hinnangud on olnud mõistlikud ja kaalutletud ning raamatupidamises aastaaruandes kajastatavad varad, kohustised, netovara, tulud, kulud ja kasum vastavad Raamatupidamisseaduses defineeritud ja RTJ-des kirjeldatud mõistetele.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ning arvelduskonto jääki.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtjaks loetakse kõiki ettevõtteid, mida kontrollitakse ematähtsuse poolt. Kontrolli olemasolu eeldatakse juhul, kui ematähtsuse omanduses on otse või tütar-ettevõtjate kaudu rohkem kui 50% tütar-ettevõtja hääleõigusest või ematähtsuse omandaja on muul moel võimeline kontrollima tütar-ettevõtja tegevust- ja finantspoliitikat.

Tütarettevõtete soetamist kajastatakse ostumeetodil (välja arvatud ühise kontrolli all toimuvad äriühendused, mida kajastatakse korrigeeritud ostumeetodil). Vastavalt ostumeetodile võetakse omandatud tütar-ettevõtete varad, kohustused ja tingimuslikud kohustused (s.o omandatud netovara) arvele nende õiglases väärtuses ning omandatud osaluse soetusmaksumuse ja omandatud netovara õiglase väärtuse vahe kajastatakse positiivse või negatiivse firmaväärtusena

Alates 01.01.2005 kuni 31.12.2009 aastani kasutatakse konsolideerimata aruandes tütar-ettevõtete kajastamist soetusmaksumuse meetodit.

Alates 01.01.2010 kasutatakse konsolideerimata aruandes tütar-ettevõtete kajastamist kapitaliosaluse meetodit.

Konsolideeritud aruannet ei ole koostatud tulenevalt Raamatupidamisseaduse §29 lg.4 alusel. Konsolideerimisgrupi majandusaasta aruande koostamise kohustusest on vabastatud konsolideeriv üksus, kelle konsolideeritavate üksuste bilansimahud kokku ei ületa 5% konsolideeriva üksuse bilansimahust ja müügitulu ei ületa 5% konsolideeriva üksuse müügitulust.

Nõuded ja ettemaksed

Ostajatel ja liikmetel laekumata arved hinnatakse bilansis lähtudes tõenäoliselt laekuvates summas. Hindamisel käsitleti iga arve laekumise tõenäosusest otseselt meetodil. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on bilansis osaliselt või täies ulatuses kuludesse kantud. Üldjuhul kantakse ostjate laekumata arved kuludesse, kui laekumata arve maksetähtajast on möödunud 365 päeva või kui nõude sissenõudmine on lootusetu muudel asjaoludel.

Nõuded ostjate vastu on inventeeritud.

Varud

Varud on varad:

- mida hoitakse müügiks tavapärase äritegevuse käigus ja
- materjalid või tarvikud, mida tarbitakse teenuste osutamise.

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude soetusmaksumuse kindlaksmääramiseks kasutatakse individuaalmaksumuse meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 750 eurot.

Põhivara maksumuse piirmäära tõsteti alates 01.jaanuarist 2015.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid.

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised:

- ehitised ja rajatised 3%
- masinad ja seadmed 20-30%
- muu inventar 20-40%
- arvutid ja arvutisüsteemid 20-40%

Maad ei amortiseerita.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 750 €

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele. Muid rendilepinguid kajastatakse kasutusrendina.

Selts kui rentnik:

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustisena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustise jääkväärtuse vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustise jääkväärtuse suhtes sama. Kapitalirenti tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on 12 kuu jooksul alates bilansikuupäevast.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldis on kohustis, mille realiseerimise aeg ja summa on suhteliselt usaldusväärselt hinnatav.

Eraldis moodustatakse juhul kui:

- 1) ettevõtteks lasub enne bilansipäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenev juriidiline või faktiline kohustus;
- 2) kohustuse summat on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Annetused ja toetused

01.jaanuarist 2013 kehtima hakanud RTJ 12 Valitsusepoolne abi juhendist, kajastab Eesti Jahimeeste Selts alates sellest ajast saadud annetusi/toetusi vastavalt uues RTJ-s muudetud põhimõtetel.

Tegevuskulude sihtfinantseerimine.

Tegevuste sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna siis, kui:

- 1) sihtfinantseerimine muutub sissenõutavaks; ja
- 2) sihtfinantseerimisega seotud võimalikud tingimused on täidetud.

Kui saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud, kajastatakse bilansis kohustusena. Vastavat kohustist kajastatakse bilansis lühi- ja pikaajalisena olenevalt sellest, millal toimub sihtfinantseerimisega kaasnevate tingimuste täitmine.

Varade sihtfinantseerimine.

Sihtfinantseerimise abil soetatud vara võetakse bilansis arvele tema netosoetusmaksumuses- s.o vara soetusmaksumuses, millest on maha arvatud vara soetamiseks saadud sihtfinantseerimise summa. Soetatud vara kajastatakse edasipidi vastavalt juhendile RTJ 5.

Tulemiaruaandes kajastatakse kompenseeritavat kulu ja saadud toetust mõlemad eraldi. Sihtfinantseerimisega seonduvad tulud ja kulud kajastatakse tulemiaruaandes kirjetel "Muud äritulud/muud ärikulud" eraldi kirjetel "Sihtfinantseerimise tulu/kulu".

Eesti Jahimeeste Seltsile on eraldatud 2019-ndal majandusaastal sihtotstarbelisi annetusi/toetusi riigieelarvelistest vahenditest.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel või juhul, kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtutakse valmidusastme meetodist.

Teenuste ja maksete vahendamisel oma liikmetele või kolmandatele osapooltele ei kajastata makstud summasid oma kuluna ja saadud summasid oma tuluna, vaid neid kajastatakse vastavalt nõude ja kohustusena.

Kulud

Kulude arvestus toimub tekkepõhiselt. Müüdud kaupade ja teenuste kulu kajastatakse proportsionaalselt perioodi müügituluga. Tegevuskuludena käsitletakse kulusid, mis on vajalikud ettevõtte igapäevase tegevuse toimimiseks ning mille olemasolu ei sõltu müügitulust. Muu ärituluna kajastatakse ebaregulaarseid kulusid.

Seotud osapooled

Eesti Jahimeeste Selts loeb seotud osapoolteks aastaaruande koostamisel:

- oma liikmeid;
- tegev- ja kõrgemat juhtkonda;
- eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Seotud osapool on isik või ettevõtte, kes on seotud aruandva ettevõttega sel määral, et nendevahelised tehingud ei pruugi toimuda turutingimustel.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2021	31.12.2020
Sularaha kassas	1 926	4 763
Arvelduskontodel	268 621	191 662
Kokku raha	270 547	196 425

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2021	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	11 115	11 115	
Ostjatelt laekumata arved	11 457	11 457	
Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded	-342	-342	
Nõuded seotud osapoolte vastu	13 547	13 547	17
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	1 840	1 840	
Muud nõuded	9 727	9 727	
Viitlaekumised	9 727	9 727	
Ettemaksed	2 567	2 567	
Tulevaste perioodide kulud	2 567	2 567	
Põllumajandus- ja Toiduameti Marutaudi projekt	18 900	18 900	
Põllumajandus- ja Toiduameti projekti Sigade Aafrikakatk	74 878	74 878	
Kokku nõuded ja ettemaksed	132 574	132 574	
	31.12.2020	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	11 708	11 708	
Ostjatelt laekumata arved	11 708	11 708	
Nõuded seotud osapoolte vastu	4 469	4 469	17
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	911	911	
Muud nõuded	17	17	
Intressinõuded	17	17	
Ettemaksed	2 903	2 903	
Tulevaste perioodide kulud	2 903	2 903	
Veterinaar- ja Toiduameti Marutaudi projekt	17 982	17 982	
Veterinaar- ja Toiduameti projekti Sigade Aafrikakatk	97 528	97 528	
Kokku nõuded ja ettemaksed	135 518	135 518	

Lisa 4 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad

(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon					
Tütarettevõtja registrikood	Tütarettevõtja nimetus	Asukohamaa	Põhitegevusala	Osaluse määr (%)	
				31.12.2020	31.12.2021
10809627	Eesti Jahimees OÜ	Eesti	Jahindus- ja loodushoiualane propaganda ja kirjastustegevus	100	100

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:		
Tütarettevõtja nimetus	31.12.2020	31.12.2021
Eesti Jahimees OÜ	3 417	3 417
Kokku tütarettevõtjate aktsiad ja osad, eelmise perioodi lõpus	3 417	3 417

Tütarettevõtjal puudus aruandeaastal aktiivne majandustegevus.

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

							Kokku
	Maa	Ehitised			Masinad ja seadmed	Muud materiaalsed põhivarad	
			Arvutid ja arvutisüsteemid	Muud masinad ja seadmed			
31.12.2019							
Soetusmaksumus	4 855	209 708	13 608	8 136	21 744	10 821	247 128
Akumuleeritud kulum	0	-80 771	-13 262	-8 136	-21 398	-8 024	-110 193
Jääkmaksumus	4 855	128 937	346	0	346	2 797	136 935
Ostud ja parendused	0	0	1 196	0	1 196	0	1 196
Amortisatsioonikulu	0	-6 291	-226	0	-226	-1 004	-7 521
31.12.2020							
Soetusmaksumus	4 855	209 708	14 804	8 136	22 940	10 821	248 324
Akumuleeritud kulum	0	-87 062	-13 488	-8 136	-21 624	-9 028	-117 714
Jääkmaksumus	4 855	122 646	1 316	0	1 316	1 793	130 610
Amortisatsioonikulu	0	-6 291	-329	0	-329	-766	-7 386
31.12.2021							
Soetusmaksumus	4 855	209 708	1 645	0	1 645	4 523	220 731
Akumuleeritud kulum	0	-93 353	-658	0	-658	-3 496	-97 507
Jääkmaksumus	4 855	116 355	987	0	987	1 027	123 224

Lisa 6 Immateriaalsed põhivarad

(eurodes)

		Kokku
	Arvutitarkvara	
31.12.2019		
Soetusmaksumus	11 748	11 748
Akumuleeritud kulum	-1 855	-1 855
Jääkmaksumus	9 893	9 893
Amortisatsioonikulu	-823	-823
31.12.2020		
Soetusmaksumus	11 748	11 748
Akumuleeritud kulum	-2 678	-2 678
Jääkmaksumus	9 070	9 070
Amortisatsioonikulu	-823	-823
31.12.2021		
Soetusmaksumus	11 748	11 748
Akumuleeritud kulum	-3 501	-3 501
Jääkmaksumus	8 247	8 247

Lisa 7 Kasutusrent

(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

	2021	2020
Kasutusrendikulu	2 055	6 698
Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest		
	31.12.2021	31.12.2020
12 kuu jooksul	2 098	2 055
1-5 aasta jooksul	5 625	7 723

Lisa 8 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2021	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	24 739	24 739	
Võlad töövõtjatele	17 287	17 287	9
Võlad seotud osapooltele	94 301	94 301	17
Maksuvõlad	21 466	21 466	
Muud võlad	26 728	26 728	
Muud viitvõlad	26 728	26 728	
Kokku võlad ja ettemaksed	184 521	184 521	

	31.12.2020	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	33 437	33 437	
Võlad töövõtjatele	13 116	13 116	9
Võlad seotud osapooltele	57 801	57 801	17
Maksuvõlad	15 029	15 029	
Muud võlad	4 106	4 106	
Muud viitvõlad	4 106	4 106	
Saadud ettemaksed	1 104	1 104	
Kokku võlad ja ettemaksed	124 593	124 593	

Lisa 9 Võlad töövõtjatele

(eurodes)

	31.12.2021	31.12.2020
Töötasude kohustis	7 287	6 035
Puhkusetasude kohustis	10 000	7 081
Kokku võlad töövõtjatele	17 287	13 116

Lisa 10 Eraldised

(eurodes)

	31.12.2020	Moodustamine/korrigeerimine	Kasutamine	31.12.2021
Jahindusalaste ülesannete täitmise leping (Haldusleping)	19 614	0	0	19 614
IT arendus	76 000	0	-5 547	70 453
Kokku eraldised	95 614	0	-5 547	90 067

	31.12.2019	Moodustamine/korrigeerimine	Kasutamine	31.12.2020
Jahindusalaste ülesannete täitmise leping (Haldusleping)	23 505	0	-3 891	19 614
IT arendus	0	76 000	0	76 000
Kokku eraldised	23 505	76 000	-3 891	95 614

Lisa 11 Liikmetelt saadud tasud

(eurodes)

	2021	2020
Mittesihotstarbelised tasud		
Liikmemaksud	147 511	146 387
Sisseastumistasud	0	130
Kokku liikmetelt saadud tasud	147 511	146 517

Lisa 12 Annetused ja toetused

(eurodes)

	2021	2020
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	600 362	473 418
Kokku annetused ja toetused	600 362	473 418
sh eraldi riigieelarvest	594 862	469 418
Koostööpartnerid	5 500	4 000

Rahalised ja mitterahalised annetused		
	2021	2020
Rahaline annetus	600 362	473 418
Kokku annetused ja toetused	600 362	473 418

Lisa 13 Tulu ettevõtlusest

(eurodes)

	2021	2020
Ajakirja ja reklaami müük	51 812	53 811
Kauba ja kalendri müügitulu	40 851	51 215
Täiendõpe ja jahimeeste koolitus	24 155	24 894
Haldusleping	34 037	25 736
Jahimaakorraldaja	39 450	0
Nahkade kokkuostu projekt	11 701	0
Kokkutulek	0	-1 354
Muud tulud	2 325	193
Kokku tulu ettevõtlusest	204 331	154 495

Lisa 14 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud (eurodes)

	2021	2020
Tööjõukulud	0	-19 853
Ajakirja Eesti Jahimees väljaandmine	-43 892	-23 811
Osalemine rahvusvaheliste jahinduorganisatsioonide FACE ja CIC töös	-15 616	-1 300
Projekt Ulukid teel	-4 891	-2 652
KeM leping	-99 728	-140 728
SAK teenus	-366 421	-236 019
Veterinaar ja Toiduamet Marutaud	-27 948	-29 698
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-558 496	-454 061

Lisa 15 Mitmesugused tegevuskulud (eurodes)

	2021	2020	Lisa nr
Üür ja rent	-2 055	-6 698	7
Energia	-11 531	-11 146	
Elektrienergia	-1 698	-2 252	
Soojusenergia	-7 341	-6 215	
Kütus	-2 492	-2 679	
Mitmesugused bürookulud	-32 156	-27 990	
Lähetuskulud	-2 532	-1 832	
Koolituskulud	0	-374	
Riiklikud ja kohalikud maksud	-782	-782	
Kauba ja kalendri müügikulu	-21 647	-24 176	
Ajakirja väljaandmine	-35 749	-30 030	
Noorjahimeeste, jahimeeste ja liikmete koolitus	-20 247	-19 702	
Halduslepingu kulud	-14 960	-14 581	
Juriidiline konsult. ja teenused	-15 717	-13 878	
Liikmemaksud ja muud tasud	-5 033	-4 985	
Koosolekute ja vastuvõttude korraldamine	-14 449	-7 167	
Sõiduauto ja isikliku sõiduautodega seotud kulud(va. kastusrent ja kütus)	-7 981	-7 373	
IT arvenduskulud	-11 002	-39 035	
Töötajate töötervishoid	-540	-1 961	
Nahkade kokkuostu projekt	-9 918	0	
Jahimaakorraldaja	-25 844	0	
Muud	-5 017	-9 124	
Kokku mitmesugused tegevuskulud	-237 160	-220 834	

Lisa 16 Tööjõukulud

(eurodes)

	2021	2020
Palgakulu	-96 730	-92 617
Sotsiaalmaksud	-32 563	-31 192
Kokku tööjõukulud	-129 293	-123 809
Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsese kuluna	0	-19 853
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	5	5

Lisa 17 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2021	31.12.2020
Füüsilisest isikust liikmete arv	11 445	11 289
Juriidilisest isikust liikmete arv	102	103

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED	31.12.2021	31.12.2020
Nõuded ja ettemaksed		
Asutajad ja liikmed	13 547	4 469
Kokku nõuded ja ettemaksed	13 547	4 469
Võlad ja ettemaksed		
Asutajad ja liikmed	94 301	56 673
Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	0	1 128
Kokku võlad ja ettemaksed	94 301	57 801

MÜÜDUD	2021	2020
	Teenused	Teenused
Asutajad ja liikmed	94 641	62 760
Kokku müüdnud	94 641	62 760

OSTETUD	2021	2020
	Teenused	Teenused
Asutajad ja liikmed	383 597	250 879
Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	0	12 188
Kokku ostetud	383 597	263 067

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2021	2020
Arvestatud tasu	28 800	28 800

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 16.05.2022

Eesti Jahimeeste Selts (registrikood: 80028484) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
MARGUS PUUST	Juhatuse liige	09.06.2022

SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Eesti Jahimeeste Seltsi juhatusele

Oleme üle vaadanud Eesti Jahimeeste Seltsi raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2021, nimetatud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta koostatud tulemiaruanne, netovara muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet, raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisa. Ülevaadatud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 8-23.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõtte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuse töövõtude rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) *Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus*. ISRE (Eesti) 2400 (muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjasepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõtte

Ülevaatuse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis olulistes osades õiglaselt Eesti Jahimeeste Seltsi finantsseisundit seisuga 31.12.2021 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Aare Olander

Vandeaudiitori number 342

Grow Audit OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 103

Mustamäe tee 60, Tallinn, Harju maakond, 12916

09.06.2022

Audiitorite digitaalallkirjad

Eesti Jahimeeste Selts (registrikood: 80028484) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
AARE OLANDER	Vandeaudiitor	09.06.2022

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Jahindus ja seda teenindavad tegevusalad	01701	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 6025970
Faks	+372 6025971
E-posti aadress	tonis.korts@ejs.ee
Veebilehe aadress	www.ejs.ee